
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.О. ШОМАХОВА СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э 

ТАМБОВСКЭМ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ПСОМИ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ А.О. 

ЩОМАХУЭ И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э   

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ТАМБОВСКОЕ ЭЛ 

ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ А.О ШОМАХОВ АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ  

 

     361223, с.п.Тамбовское, ул.Дружбы,164, КБР, Россия.    

     Тел. (86632) 77-2-16 stambovsk@mail.ru 

04.07.2024 г.                                                                   № 41 

 

 

                                                ПРИКАЗ 

 

  с.п. Тамбовское 

 
О комплектовании и зачислении в 10 класс обучающихся  в 2024-2025 учебном году 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 

N9 458, Уставом и правилами приема в МКОУ СОШ им. А.,О. Шомахова с.п. Тамбовское, 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации №47 от 23.01.2023 «О 

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской федерации от 2 сентября 

2020 г. №458» , положением «О профильном обучении», утвержденным приказом от 

26.08.2023 N49,, на основании заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленными аттестатами об основном общем образовании, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать в 2024-2025 учебном году один 10  класс универсального профиля , 
общей численностью 14обучающихся. 

2. Зачислить в десятый класс на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования в  2024/2025 учебном году в МКОУ СОШ им. А.О.Шомахова 

с.п. Тамбовское следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1 Балкарова Алина Анзоровна 29.08.2008г с.п.Тамбовское, 

ул.Дружбы,19 

2 Дзагалов Казимир Залимович 17.08.2008 с.п. Н-Акбаш, 

ул.Сталина,5 

3 Дзагаштов Замир Русланович 25.09.2008 с.п. Н-Акбаш, 

ул.Дукова,31 

mailto:stambovsk@mail.ru


 


